KoMmnnekT aguBaHoOB 3+2 - Pius 1069,00 €

IdnvHa

WwnpuHa

BbicoTa

BbicoTa cnags4eBo MecTa
nybuHa cmas4eBo mecTa
DyHKUMN

LiBeT

LiBeT Kopnyc

MaTepuan
HonosiHnTeNnbHblIe YHKLNN

MaTepwuan Hor
HanosHeHue

SKU

221164

98

101

50

54
HeBbIABNXXHON
KopunyHeBbI
Kopun4yHeBbIi
AnuaHTapa
OyHKLMA OTAbIXA
HOXKK 13 nnacTuka

Jbllalni NEHHbIA HANOMIHUTENb CO CTaJIbHbIM
NPY>XUHHbLIM OCHOBaHWeM Zig Zag

13047-1278658




